Sig & num mei Francisci Fuxi scriptoris dicti do-
mini Regis et auctoritate regia notarii publici per to-
tam terram et dominationem ejusdem. Qui predictis
interfui eaque in hanc formam publicam redigens re-
quisitus scribi feci et clausi.

Et incontinenti sindici universitatis parrochie Bea-
ti Juliani de Campos prestiterunt et fecerunt nomine

proprio et ipsius universitatis et parrochie dicto domi-.
[ ]
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no Regi consimile homagium et fidelitatis sacramen-
tum sub forma contenta in quodam publico instrumen-
to inde facto cujus tcnor talis est.

Noverint universi. Quod die martis igtitulata quar-
to idus junii anno Domini M trecentesimo quadragesi-
mo tertio hora videlicet tertiarum ¢jusdem diey Petrus
Vives Bernardus Bolerii Berengarius Vives et Petrus
Carboni parrochie Beati Juliani de Campos procurato-
res sindici et aclores per universitatem dicte parrochie
congregatam in ecclesia Beati Juliani prefati constituti
legittime cum publico instrumento facto sexto idus
junii anno predicto per Bernardum Thome notarium
publicum Majorice ad ea que inferius continentur in
presentia notarii et testium subscriplorum ad hec spe-
tialiter vocatorum proprio nomine ipsorum et totius
universitalis predicte et singularium ex ipsis et succes.
sorum suorum fecerunt et prestiterunt illustrissimo
ac magoifico principi et domino domino Petro Dei
gratia Regi Aragonum Valentie Majorice Sardinie et
Corsice Comitique Barchinone exislenti personaliter
in aula infeviori castri Majorice homagium ore et ma-
nibus ac sacramentum fidelitatis tactis per eos quatuor
Dei evangeliis et cruce Domini sub fide cujus homagii
et religionis sacramenti promiserunt hominibus supra-
dictis eidem domino Regi quod ipsi et dicta univer-
sitas et singulares ejusdem et eorum successores erunt
ipsi domino Regi et successoribus ejus contra omnem
hominemn mundi boni fideles et legales homines et
subjecti ejusdem domini Regis el suorum successo-
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ra et Guillermum Rafalli presentes et hanc procuratio-
nem sindicatum et actoriam recipientes et quemlibes
ipsorum insolidum. Ita quod occupantes conditio me-
lior non existat set quod per unum inceptum fuerit
per alium prosequi valeat et finiri. Etiam si occupan-
te infirmitate vel alio impedimento legittimo contingat
minime detineri ad comparendum coram excellentissi-
mo et potentissimo principe et domino domino Petro
Dei gratia Rege Aragonum Valentie Majorice Sardinie
et Corsice comiteque Barchinone vice et nomine et
pro parte dicte universitatis et singularium ejusdem.
Et ad.prestandum eidem domino Regi tanquam vero
et naturali domino ipsius universitatis et ejusdem sin-
gularium vice nomine et pro parte quibus supra ho-
magiuin ore et manibus comendatum et fidelitatis ju-
ramentum tactis eorum manibus sacrosanctis quatuor
Dei evangeliis sub fide cujus homagii et religionis ju-
ramenti promitant eidem domino Regi quod universi-
tas predicta et singulares ejusdem erunt eidem domi-
no Regi contra omnem hominem mundi boni fideles
et legales homines et subjecti et portabunt eidem do-
mino Regi bonam rectam sinceram et legalem fidem
sicuti fideles homines et subjecti debent et tenentur
portare suo domivo naturali. Et etiam ad omnia alia
faciendum in et super predictis et dependentibus seu
emergentibus ex eisdem et quolibet eorundem que ne-
cessaria utilia vel opportuna fuerint vel etiam que ei-
dem domino Regi placebunt gdictam universitatem et
singulares ex ea facere in premissis etiam si manda-
tum exigant spetiale et sint majora superius expressa-
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tis. Concedendo eisdem et eorum cuilibet super pre-
missis omnibus et singulis liberam administrationem
cum plenissima facultate. Volentes et expresse consen-
tientes dicta universitas et ipsius singulares quod quic-
quid per dictos sindicos procuratores vel actores vel
eorum quemlibet actum gestum vel procuratum fuerit
sit ita validum et firmum perpetuo et perinde habea-
tur ac si a dicta universitate et-singularibus ejusdem
et eorum quolibet personaliter esset actum. Quoniam
dicta universitas promisit firma et sollempni stipula~
tione in posse et manu dicti notarii stipulantis et exi-
gentis nomine domini Regis et aliorum omnium quo-
rum interest vel interesse poterit vel dehebit habere
ratum gratum et firmum quicquid super premissis om-
nibus et singulis per dictos procuratores sindicos vel
aclores et eorum quemlibet actum gestum fuerit ‘seu
etiam procuratum. Et pro prediciis omnibus et singa-
lis attendendis firmiter et complendis dicta universitas
et singulares ejusdem obligarunt se et bona ipsius
universitatis et singularium ejusdem et cujuslibet eo-
rundem pi-esemia et fatura: Quod est actum die et
anno quibus supra. Presentibus Petro Guaseh Rai-
mundo Baniuls de Valle Soylleris Bernardo Marinerii
de Falanigio Petro de Monteleone et Stephano Arnatdi
de Inoha pro testibus adhibitis vocatis et rogatis.

Sighnum Nieholai Rotbérti notarii publici Majori-
ce predicti. Qui rogatus et ex_debito officii requisitus
predictis interfuit scripsit et clausit die ora et anno pre-

fixis et precedens signum suum assuelum apposuit
in eisdem.
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singulares ejusdem et eorum successores erunt ipsi
domino Regi et successoribus ejus contra omnem ho-
minem mundi boni fideles et legales homines et sub-
jecti ejusdem domini Regis et suorum successorum.
Et quod portabunt eidem domino Regi et dictis suc-
cessoribus suisbonam et rectam aclegalem fidem. Quod-
que facient et complebunt omnia alia que ad fidelita-
tem pertineant prout fideles homines et subjecti de-
bent et tenentur portare ac facere eorum domino natu-
rali. Pro quibus omnibus et singulis supradictis atten-
dendis et complendis iidem procuratores sindici et ac-
tores nominibus quibus supra obligarunt memorato do-
mino Regi se ipsos et successores ipsorum ac dictam
universitatem et singulares ex ea ac successores dicte
universitatis et singularium ejusdem et etiam omnia
bona sua et dicte universitatis et singularium eorun-
. dem. Presentibus testibus nobilibus viris Petro domi-
no de Exerica Arnaldo de Erillo gubernatore Regni
Majorice Raimundo Cornelii et Galcerando de Bellopo-
dio majoredomus ac venerabilibus et discretis Arnaldo
de Moraria viceeancellario Francisco de Podio decreto-
rum doctore Ferrario de Minorisa nunciis civitatis
Barchinone et Arnaldo Balistarii cive Barchinone Ber-
nardo Sunyerii Bernardo Camiosii civibus et sindicis
Valentie Michaele de Gurrea alguatzirio Roderico Di-
daci legum doctore et pluribus aliis ibidem in magna
multitudine congregatis.

Sig¥Koum mei Francisci Fuxi scriptoris dicti do-
mini Regis et auctoritale regia notarii publici per to-
tam terram et dominationem ejusdem. Qui predictis
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interfui eaque in hanc forman publicam redigens re-
quisitus scribi feci et clausi.

Postmodum sindici universitatis parrochie Sancte
Marie de Rubinis prestiterunt et fecerunt nomine pro-
prio et ipsius universitatis et parrochie dicto domino
Regi consimile homagium et fidelitatis sacramentum
sub forma contenta in quodam publico instrumento
inde facto cujus tenor talis est.

Noverint universi. Quod die artis intitulata quar-
to idus junii anno Domini M trecentesimo quadragesi-
mo tertio hora videlicet tertiarum ejusdem diei Jaco-
bus Guilaberti Raimundus Boverii Bernardus Mascha-
roni et Guillermus Massaguerii procuratores sindici et
actores per universitatem parrochie Sancte Marie de
Rubinis congregatam in platea juxta ecclesiam prout
est moris in dicta parrochia congregati universitatem
et consilium generale constituti legitime cum publico
instrumento facto octava die mensis junii intitulata
sexto idus junii anno predicto per Bartholomeum de
Rocha notarium publicum Majorice ad ea que inferius
continetur in presentia notarii et testium subscripto-
rum ad hec spetialiter vocatorum proprio nomine ip-
sorum et totius universitatis predicte et singularium
ex ipsis et successorum suorum fecerunt et prestite-
runt illustrissimo ac magnifico principi et domino do-
mino Petro Dei gratia Regi Aragonum Valentie Ma-
jorice Sardinie et Corsice comitique Barchinone exis-